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Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira

Lettres et des langues

Langue et littérature arabes
2017 / 2018

Année Universitaire:

2 eme année - Domaine: langue et littérature arabes - Filiere:
Spécialité: Littérature arabe ancienne

Nom et prénoms
ADNANE Lysa
AMRANE Hassiba
BERKOUKI Fadila
FELKAOUI Lamia
FENNOUCH Dounia
FERRADJ Soumia
HAMA Hania
KARA Warda
LAMINI Djazia
MEBARKI Nawal
MEBARKI Tassadit
MERIKHI Nora
REDOUANE Saloua
SOUAK Hanina
TAARKOUBT Nawal

Matricule
1333014059
1333013961
1333001820

123009935
1333009724
1333007919

12SNV004714
1333000885
1333005263
1333007844
1333016938
1333010956
1333017158
1333005144
1333001258

1°
Moy
10.20
12.08
12.02
12.39
11.44
12.40
12.01
10.74
12.11
12.50
11.28
10.57
12.04
10.91
11.04

PV de délibération

Liste des étudiants admis aprés 1°

Sem
Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

2
Moy
10.52
11.80
12.34
13.14
12.69
12.86
13.47
10.65
12.47
12.40
12.58
12.22
12.05
11.96
11.31

Sem
Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3
Moy
10.52
11.34
12.52
13.75
11.05
11.62
13.82
11.03
12.48
12.07
11.14
11.58
14.16
12.12
12.64

Sem
Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

de Béjaia

Etudes littéraires -

Session
4° Sem 5° Sem 6° Sem
Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred
16.50 30.00 120.00
16.00 30.00 120.00
14.50 30.00 120.00
16.00 30.00 120.00
14.00 30.00 120.00
16.00 30.00 120.00
17.00 30.00 120.00
16.50 30.00 120.00
17.00 30.00 120.00
16.50 30.00 120.00
16.50 30.00 120.00
16.50 30.00 120.00
16.00 30.00 120.00
17.00 30.00 120.00
16.50 30.00 120.00
15 sur 49 étudiants, soit un taux de

Dec. jury
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl

30.61%




